od 17.04.2008 do 05.05.2014 bez právneho titulu,  vznikol veriteľovi nárok na 
vydanie bezdôvodného obohatenia.  

Zmluvné strany sa dohodli, že za užívanie majetku bližšie špecifikovaného v čl. I. 
tejto dohody, zaplatia dlžníci veriteľovi sumu 1809,- € bez DPH slovom: 
Jedentisícosemstodeväť euro bez DPH, a to do 14 dní od vystavenia faktúry 
veriteľom  v prospech účtu: IBAN: SK29 0200 0000 0013 6719 3958   príjemca 
Odštepný  závod Sobrance. 

Článok III. 

Dlžník svoj záväzok na zaplatenie uznáva a zaväzuje sa ho uhradiť v súlade